

Załącznik
do zarządzenia Nr 6/FK/14
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 13 stycznia 2014 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTA CHEŁMŻY NA LATA 2014-2025

L.p.	Formuła	Wyszczególnienie	Wykonanie 2011	Wykonanie 2012	Plan 3 kw. 2013	Wykonanie 2013	Prognoza 2014	Prognoza 2015	Prognoza 2016	Prognoza 2017	Prognoza 2018	Prognoza 2019	Prognoza 2020	Prognoza 2021	Prognoza 2022	Prognoza 2023	Prognoza 2024	Prognoza 2025
1	[1.1]+[1.2]	Dochoody ogółem	39 739 823,82	41 739 967,42	45 217 744,32	44 211 098,30	43 707 239,00	42 451 262,65	41 967 160,50	40 914 615,47	39 900 439,06	40 674 477,91	41 626 632,45	42 243 221,50	43 483 848,00	44 359 817,00	45 273 604,00	45 903 965,54
1.1		Dochoody bieżące	36 398 706,19	38 697 016,21	42 334 663,92	42 610 517,41	40 307 239,00	41 601 262,65	41 017 160,50	40 214 615,47	39 384 439,06	40 254 477,91	41 106 632,45	41 703 221,50	43 103 848,00	44 059 817,00	44 973 604,00	45 603 965,54
1.1.1		dochoody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	5 110 867,00	5 556 613,00	6 304 994,00	5 900 000,00	6 281 503,00	6 375 725,00	6 471 360,00	6 568 430,00	6 666 956,00	6 766 960,00	6 868 464,00	6 971 490,00	7 076 062,00	7 182 202,00	7 289 935,00	7 399 284,00
1.1.2		dochoody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	601 171,42	1 365 210,16	722 042,00	1 750 000,00	1 300 000,00	1 500 000,00	1 300 000,00	800 000,00	850 000,00	900 000,00	1 000 000,00	1 100 000,00	1 200 000,00	1 300 000,00	1 400 000,00	1 500 000,00
1.1.3		podatki i opłaty	7 877 497,78	8 165 810,21	10 977 100,00	9 893 955,00	10 784 600,00	10 980 000,00	10 900 000,00	9 455 625,00	9 682 560,00	9 914 941,00	10 152 899,00	10 396 568,00	10 646 085,00	10 890 944,00	11 141 435,00	11 397 688,00
1.1.3.1		z podatku od nieruchomości	6 576 975,25	6 853 760,71	7 500 000,00	7 500 000,00	7 700 000,00	7 892 500,00	8 089 812,00	8 292 057,00	8 491 066,00	8 694 851,00	8 903 527,00	9 117 211,00	9 336 024,00	9 550 752,00	9 770 419,00	9 995 138,00
1.1.4		z subwencji ogólnej	11 325 235,00	11 843 245,00	11 827 926,00	11 827 926,00	11 572 091,00	11 845 672,00	12 121 857,00	12 100 684,00	12 282 194,00	12 466 426,00	12 653 422,00	12 843 223,00	13 035 871,00	13 231 409,00	13 429 880,00	13 631 328,00
1.1.5		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	7 703 884,04	7 978 273,33	9 186 839,92	9 786 535,01	6 932 895,00	7 147 992,00	7 253 711,00	7 261 016,00	7 369 931,00	7 480 479,00	7 592 686,00	7 706 576,00	7 822 174,00	7 939 506,00	8 058 598,00	8 179 476,00
1.2		Dochoody majątkowe, w tym	3 341 117,63	3 042 951,21	2 883 080,40	1 600 580,89	3 400 000,00	850 000,00	950 000,00	700 000,00	516 000,00	420 000,00	520 000,00	540 000,00	380 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
1.2.1		ze sprzedaży majątku	489 725,18	726 002,85	1 200 000,00	2 200 000,00	2 200 000,00	850 000,00	950 000,00	700 000,00	516 000,00	420 000,00	520 000,00	540 000,00	380 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00
1.2.2		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	2 757 730,85	2 312 145,26	1 683 080,40	400 580,89	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	[2.1]+[2.2]	Wydatki ogółem	45 130 406,33	40 343 661,39	43 567 090,09	42 560 444,07	42 672 165,02	39 798 000,00	39 237 733,00	39 634 828,00	39 108 000,00	39 961 111,00	40 713 372,00	41 271 681,50	42 655 428,00	43 531 397,00	44 445 184,00	45 351 691,00
2.1		Wydatki bieżące, w tym:	34 765 735,58	35 937 572,18	39 794 422,42	39 107 206,91	39 128 259,00	38 098 000,00	38 407 733,00	39 002 828,00	38 773 000,00	39 524 111,00	40 373 372,00	40 841 681,50	42 220 428,00	43 093 397,00	44 005 184,00	44 921 691,00
2.1.1		z tytułu poręczeń i gwarancji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1.1		w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2		na spłatę przyjętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	X	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	X	X	X	X	X	X
2.1.3		wydatki na obsługę długu, w tym:	539 903,04	916 450,93	1 041 073,75	810 136,85	1 000 000,00	552 000,00	390 000,00	315 000,00	270 000,00	250 000,00	200 000,00	160 000,00	130 000,00	90 000,00	85 000,00	52 000,00
2.1.3.1		odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym:	539 903,04	916 450,93	1 041 073,75	810 136,85	1 000 000,00	552 000,00	390 000,00	315 000,00	270 000,00	250 000,00	200 000,00	160 000,00	130 000,00	90 000,00	85 000,00	52 000,00
2.1.3.1.1		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3.1.2		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2		Wydatki majątkowe	10 364 670,75	4 406 089,21	3 772 667,67	3 453 237,16	3 543 906,02	1 700 000,00	830 000,00	632 000,00	335 000,00	437 000,00	340 000,00	430 000,00	435 000,00	438 000,00	440 000,00	430 000,00
3	[1] - [2]	Wynik budżetu	-5 390 582,51	1 396 306,03	1 650 654,23	1 650 654,23	1 035 073,98	2 653 262,65	2 729 427,50	1 279 787,47	792 439,06	713 366,91	913 260,45	971 540,00	828 420,00	828 420,00	828 420,00	552 274,54
4	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]	Przychody budżetu	7 366 805,26	2 280 339,11	1 559 039,35	2 457 341,55	936 522,09	0,00	459 419,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1.1		w tym na pokrycie deficytu budżetu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	0,00	76 903,96	0,00	898 302,20	898 302,20	0,00	459 419,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2.1		w tym na pokrycie deficytu budżetu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.3		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	7 366 805,26	2 203 435,15	1 559 039,35	1 559 039,35	38 219,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.3.1		w tym na pokrycie deficytu budżetu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.4		Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.4.1		w tym na pokrycie deficytu budżetu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	[5.1] + [5.2]	Rozchody budżetu	1 771 220,05	2 778 342,94	3 209 693,58	3 209 693,58	1 971 596,07	2 193 842,76	3 188 847,39	1 279 787,47	792 439,06	713 366,91	913 260,45	971 540,00	828 420,00	828 420,00	828 420,00	552 274,54

L.p.	Formuła	Wyszczególnienie	Wykonanie 2011	Wykonanie 2012	Plan 3 kw. 2013	Wykonanie 2013	Prognoza 2014	Prognoza 2015	Prognoza 2016	Prognoza 2017	Prognoza 2018	Prognoza 2019	Prognoza 2020	Prognoza 2021	Prognoza 2022	Prognoza 2023	Prognoza 2024	Prognoza 2025
5.1		Splaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	1 771 220,05	2 778 342,94	3 209 693,58	3 209 693,58	1 971 596,07	2 193 842,76	3 188 847,39	1 279 787,47	792 439,06	713 366,91	913 260,45	971 540,00	828 420,00	828 420,00	828 420,00	552 274,54
5.1.1	[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]	w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu splaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1.1.1		kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1.1.2		kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1.1.3		kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2		Inne rozchody niezwiązane ze splatą długu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6		Kwota długu	17 573 329,44	16 998 421,65	15 011 515,98	15 936 509,76	13 990 455,80	11 417 553,04	7 804 343,93	6 524 556,46	5 635 701,90	4 922 334,99	4 009 074,54	3 037 534,54	2 209 114,54	1 380 694,54	552 274,54	0,00
7		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8		Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
8.1	[1.1] - [2.1]	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	1 632 970,61	2 759 444,03	2 540 241,50	3 503 310,50	1 178 980,00	3 503 262,65	2 609 427,50	1 211 787,47	611 439,06	730 366,91	733 260,45	861 540,00	883 420,00	966 420,00	968 420,00	682 274,54
8.2	[1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki	1 632 970,61	2 836 347,99	2 540 241,50	4 401 612,70	2 077 282,20	3 503 262,65	3 068 847,39	1 211 787,47	611 439,06	730 366,91	733 260,45	861 540,00	883 420,00	966 420,00	968 420,00	682 274,54
9		Wskaźnik splaty zobowiązań	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
9.1	(((2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1])	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty splaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.	5,82%	8,85%	9,40%	9,09%	6,80%	6,47%	8,53%	3,90%	2,66%	2,37%	2,67%	2,68%	2,20%	2,07%	2,02%	1,32%
9.2	(((2.1.1) - [2.1.1.1]) + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) + ([5.1] - [5.1.1]) / ([1] - [15.1.1]))	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty splaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.	5,82%	8,85%	9,40%	9,09%	6,80%	6,47%	8,53%	3,90%	2,66%	2,37%	2,67%	2,68%	2,20%	2,07%	2,02%	1,32%
9.3		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do splaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.4	(((2.1.1) - [2.1.1.1]) + [2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) + ([5.1] - [5.1.1]) + [9.3]) / ([1] - [15.1.1])	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty splaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	5,82%	8,85%	9,40%	9,09%	6,80%	6,47%	8,53%	3,90%	2,66%	2,37%	2,67%	2,68%	2,20%	2,07%	2,02%	1,32%

